Acta est autem hsec donatio anno DCCCCLVI. ab 
Incarnatione Dominica, indictione xiiii*, regni autem 
mei primo anno. 

' This.] Collated with the dupli- | xxv. mansarum apud Bennaham.” 
cate copy of the boundaries in * thane] thone. 
Claud. C. ix. fol. 197 b. “Termini * scerget] screget. 

o 2 
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Teates. 

A.D.956 Ego Enduuiy, rex Anglorum, hoc donum cum 

triumpho sanctie. Crucis. impressi, 
J. Ego Endgar, indoles clito, confirmavi. 
jq. Evo Oda, archiepiscopus, consignavi. 
J. Eyo JElfiye, episcopus, consensi. 
ef OEgo Oscytel, episeopus, corroboravi. 
4 Evo Byhrtelin, episcopus, favi. 

J. Ego Daniel, episcopus, subscripsi. 
+. Ego /Ethelstan, dux. 

Ego Eadimund, dux. 
4. Ego .Elfhere, dux. 
J-. Ego Ethelsige, dux. 

+ Ego -Ethelmund, dux. 

+ Ego /Ethelwuuld, dux. 
+ Ego Alfse, minister. 
+ Evo Byrhtferth, minister. 
+. Eyo sElfheah, minister. 

4 Evo cEthelyeard, minister, 

- Evo Alfuuine, minister. 
4. Ego /Ethelrie, minister. 

Quomodo Rex Eduuius dedit ZElfuuimo Middeltun 
Xv. Cuesutorun. 

Gin of Item, idem rex Eaduuius dedit 7Elfuuino ministro 
Middeltun «uo. Middeltun xv. cassaterum; ct ipse de consensu 

revix Deo et. Beate Marie et. domui. Abbendoniss, et 
monachis. ibidem. Deo. servientibus, in. puram. et. per- 
petuam — elemosinam ; et. hie est. carta. regis. hanc 
donationem. confirmans. 
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Curta Regis Eduui de Middeltuna. 

Creator! cceli ac terre per Verbum Spiritui Sancto A.D. 956. 
cozternum in principio carismata? per tempora legis, 
nature, littere vel gratie, distribuit gubernando 
generi humano; sed ubi descendere dignatus Deus 
verus et homo amplexatus est jure hereditario septi- 
formem Spiritum quo replevit orbem terrarum, unicui- 
que dividens cata capta singulorum; ex quo preventi 
ingenio fulgent, viribus pollent, dominari jam audent 
vitiis suis, quippe peruncti nomine Christi,  Proinde- 
que nonnuli minime hesitant dispertiri caduca, vilia 
deputantes comparando mansura. 

Idcirco ego Eaduuig, Dei largiente gratia rex 
Anglorum, adornari cupio quemque devotum: huic 
etiam . meo familiarissimo, Ailfwine  vocitato, xv. 
mansas set Middeltune in hereditatem concedo perhen- 
nem, cum omnibus ad se pertinentibus possidendam, 
et tradendam quandoque cuicumque voluerit heredi. 
Acta est autem hsec solutio agri ab omni censu 
regali libera, excepta expeditione, pontis arcisque con- 
structione, anno DCCCCLYI. ab Incarnatione Dominica, 
indictione xiiii, primo vero anno imperii mei, coram